
Vaikų skubiosios medicinos, intensyviosios terapijos ir anesteziologijos 

centras 

 

Vaikų intensyviosios terapijos skyriaus lankytojų atmintinė 

 
1. Tėvai, globėjai slaugai į VULSK Vaikų intensyviosios terapijos skyrių neguldomi. 

2. Skyriuje gulinčius pacientus leidžiama lankyti kasdien 13.00–14.00 val. ir 18.00–19.00 val. 

Lankymas kitu laiku derinamas su skyriaus personalu. 

3. Atvykę lankyti paciento, paskambinkite prie durų esančiu skambučiu ir luktelėkite, kol bus 

atidarytos durys. 

4. Vaikų intensyviosios terapijos skyriaus gydytojas gali paprašyti iš Jūsų asmens identifikavimo 

dokumento. 

5. Eidami į Vaikų intensyviosios terapijos skyrių, viršutinius drabužius palikite rūbinėje. 

6. Neblaivūs ar kitaip apsvaigę lankytojai į skyrių neįleidžiami. 

7. Nelankykite vaiko, jei sergate ūmiomis infekcinėmis ligomis. 

8. Vienu metu pas pacientą gali būti tik vienas lankytojas. 

9. Laikykitės higienos reikalavimų: įeidami į palatą, būtinai nusiplaukite ir dezinfekuokite rankas 

ir vykdykite kitus medicinos personalo nurodymus. 

10. Lankydami pacientą, gausite visą informaciją apie jo sveikatos būklę. 

11. Informacija apie paciento sveikatos būklę telefonu neteikiama. 

12. Atliekant procedūras ir medicinines intervencijas, kai medicinos personalui būtina susikaupti ir 

koncentruoti visą dėmesį į ligonį, prašytume vykdyti jų nurodymus ir netrukdyti. 

13. Jei lankytojas nesilaiko šiame skyriuje galiojančių taisyklių, lankymas nutraukiamas. 

14. Nesinaudokite palatoje mobiliaisiais telefonais, kompiuteriais. 

15. Neneškite į skyrių nereikalingų daiktų: maisto, patalynės, žaislų. 

16. Jei norite atnešti pacientui maisto ar žaislų, prieš tai pasitarkite su gydančiu gydytoju ar slaugos 

personalu. 

17. Pacientų lankytojams bei globėjams be išankstinio raštiško ligoninės administracijos leidimo 

draudžiame fotografuoti ir (ar) filmuoti Vaikų intensyviosios terapijos skyriaus personalą, 

pacientus. 

18. Visi neaiškūs klausimai, kylantys pacientų lankytojams, sprendžiami su Vaikų intensyviosios 

terapijos skyriaus vedėju, gydytojais, slaugytojomis. 

19. Saugokite savo daiktus – už lankytojų koridoriuje ar skyriuje paliktus asmeninius daiktus Vaikų 

intensyviosios terapijos skyriaus personalas neatsako. 

 

 


